
 
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број 21                      Нови Бечеј  20.09.2006. године                   година XLII 

 
1. 
 

На основу члана 27. тач. 9. Статута општине Нови Бечеј  ( ″ Службени лист 

општине Нови Бечеј ″, број 7/2002 ) и члана 4. Одлуке о општинском већу општине 

Нови Бечеј ( ″ Службени лист општине Нови Бечеј ″, број 14/2004 ) Скупштина 

општине Нови Бечеј на својој седници од 20.09.2006. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
о разрешењу члана Општинског већа општине Нови Бечеј 

 
 

I 
Разрешава се дужности члана Општинског већа општине Нови Бечеј: 
 

 
1. Драгић Предраг из Новог Бечеја, на лични захтев. 

 
II 

Ово Решење објавити у ″ Службеном листу општине Нови Бечеј ″. 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број:01-020-45/2006                                                                    ПРЕДСЕДНИК 
Нови Бечеј                                                                           Скупштине општине 
Дана: 20.09.2006. године                                                  Рашков Добривој с.р 
 
 
2. 

На основу члана 27. тач. 9. Статута општине Нови Бечеј  ( ″ Службени лист 

општине Нови Бечеј ″, број 7/2002 ) и члана 4. Одлуке о општинском већу општине 

Нови Бечеј ( ″ Службени лист општине Нови Бечеј ″, број 14/2004 ) Скупштина 

општине Нови Бечеј на својој седници од 20.09.2006. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
о избору члана Општинског већа општине Нови Бечеј 

 
I 
 

У Општинско веће општине Нови Бечеј бира се : 
 

- Радован  Милашиновић  из Новог Бечеја. 



 232

 
 

II 
Ово Решење објавити у ″ Службеном листу општине Нови Бечеј ″. 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број:01-020-47/2006                                                                   ПРЕДСЕДНИК 
Нови Бечеј                                                                            Скупштине општине 
Дана: 20.09. 2006. године                                                Добривој Рашков с.р. 
 
 
3. 
 

На основу члана 27. тач. 9. Статута општине Нови Бечеј  ( ″ Службени лист 

општине Нови Бечеј ″, број 7/2002 ) и члана 4. Одлуке о општинском већу општине 

Нови Бечеј ( ″ Службени лист општине Нови Бечеј ″, број 14/2004 ) Скупштина 

општине Нови Бечеј на својој седници од 20.09.2006. године, донела је 
 

 
РЕШЕЊЕ 

о избору члана Општинског већа општине Нови Бечеј 
 

I 
 

У Општинско веће општине Нови Бечеј бира се : 
 

- Летонаи Ласло  из Новог Бечеја. 
 
 

II 
Ово Решење објавити у ″ Службеном листу општине Нови Бечеј ″. 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број:01-020-48/2006                                                                      ПРЕДСЕДНИК 
Нови Бечеј                                                                             Скупштине општине 
Дана: 20.09.2006. године                                                 Добривој Рашков с.р. 
 
4.  

На основу чл. 28. став 2. Закона о библиотечкој делатности ( ″ Службени 

гласник РС ″ , бр. 34/94 )  члана 12. тачке 15. Статута општине Нови Бечеј 

(″Службени лист општине Нови Бечеј ″ , број 7/2002) и члана 7. Одлуке о оснивању 

Народне библиотеке у општини Нови Бечеј ( ″ Службени лист општине Нови Бечеј 

″, бр. 8/91) Скупштина општине Нови Бечеј на својој седници од 20.09.2006. 

године, донела је 



 233

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу директора Народне библиотеке  Нови Бечеј 

 
 

I 
 Разрешава се дужности  директора Народне библиотеке Нови Бечеј  : 
 
                       - Месарош Верица, професор књижевности  из Новог Бечеја, 
због одласка у пензију. 
 
 

II 
 Ово Решење објавити у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
 
Број: 01-020-42/2006                                                                   ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 20.09.2006.године                                                     Скупштине општине 

Нови Бечеј                                                                          Добривој Рашков с.р. 
 
5. 
 

На основу чл. 28. став 2. Закона о библиотечкој делатности ( ″ Службени 

гласник РС ″ , бр. 34/94 )  члана 12.  тачке 15. Статута општине Нови Бечеј 

(″Службени лист општине Нови Бечеј ″ ,број   7/2002) и члана 7. Одлуке о 

оснивању Народне библиотеке у општини Нови Бечеј ( ″ Службени лист општине 

Нови Бечеј ″, бр. 8/91) Скупштина општине Нови Бечеј на својој седници од 

20.09.2006. године, донела је 
 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о постављењу в.д. директора Народне библиотеке  Нови Бечеј 
 

I 
 За в.д. директора Народне библиотеке Нови Бечеј  поставља се : 
 
                       - Светозар Маљугић   из Новог Бечеја. 
 

II 
 Ово Решење објавити у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 
 
 

 
 
 



 234

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
 
Број: 01-020-43/2006                                                          ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 20.09.2006.године                                               Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                      Добривој Рашков с.р. 
 
6. 
 

На основу члана 27. тачка 24. Статута општине Нови Бечеј ( ″ Службени 
лист општине Нови Бечеј″, број 7/2002) Скупштина општине Нови Бечеј на седници 
одржаној дана 20.09.2006. године, донела је 

 
РЕШЕЊЕ 

о образовању стручне Комисије за израду предлога Годишњег програма 
заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта општине 

Нови Бечеј 
 

I 
Образује се стручна Комисја за израду предлога Годишњег програма 

заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта општине Нови Бечеј ( 
у даљем тексту : Комисија). 

 
II 

Комисију чини председник и 8 чланова и то: 
 
 
1. Мирослав Главашки-Трбић, председник Комисије 
2. Јован Секулић, члан 
3. Предраг Усеиновић, члан 
4. Марко Блажин, члан 
5. Јовица Саџаковић, члан 
6. Ђура Зокић, члан 
7. Нандор Дворски, члан 
8. Љубомир Мандић адвокат, члан 
9. Радослав Симић, члан. 
 

 
III 

 Задатак Комисије је да изради Предлог Годишњег програма заштите, 
уређења и коришћења пољопривредног земљишта општине Нови Бечеј којим ће  
утврдити врсту и обим радова које треба извршити у 2006/2007 години, динамику 
извођења радова и улагања средстава, а посебно утврдити податке који се односе 
на пољопривредно земљиште у државној својини у складу са чланом 14. став 7. 
Закона о пољопривредном земљишту (″Службени гласник Републике Србије″, број 
62/2006) и прибави мишљење Комисије из члана 14. став 5. Закона о 
пољопривредном земљишту. 

 



 235

IV 
Комисија је дужна да Предлог Годишње програма  из тачке IIИ овог Решења 

изради и достави Скупштини општине Нови Бечеј на усвајање у року од 30 дана 
рачунајући од дана именовања исте. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број:01-020-49/2006                                                                  ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 20.09.2006. године                                                   Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                           Добривој Рашков с.р. 

 
7.  

На Закона о локалној самоуправи члан 30. тачка 8. ( ″ Службени гласник РС, 
број 9/2002, 33/2004, 35/2004) чл. 27. тач. 8 Статута општине Нови Бечеј ( 
Службени лист општине Нови Бечеј, број 7/2002), и члана 14. Одлуке о оснивању 
Туристичке организације општине Нови Бечеј ( Службени лист општине Нови 
Бечејж, бр. 3/2006) Скупштина општине Нови Бечеј,  на својој седници од 
20.09.2006. године, донела је 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
о давању сагласности на Статут Туристичке организације општине 

Нови Бечеј 
 

I 
Даје се сагласност на Статут Туристичке организације општине Нови Бечеј , 

који је усвојио Управни одбор Туристичке организације општине Нови Бечеј на 
седници од 01.08.2006. године 

II 
Ово Решење објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 
 

 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број : 01-020-44/2006                                                                ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 20.09.2006.године                                                    Скупштине општине 
Н о в и   Б е ч е ј                                                                 Добривој Рашков с.р. 
 
8. 

На основу чл. 27. тач. 8. Статута општине Нови Бечеј (“Службени лист 

општине Нови Бечеј“ ,број 7/2002,) и члана 7. Одлуке о оснивању Туристичке 
организације општине Нови Бечеј ( ″ Службени лист општине Нови Бечеј ″, бр. 

3/2006) Скупштина општине Нови Бечеј , на својој седници од 20.09.2006. године, 
донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о постављењу в.д. директора Туристичке организације општине Нови 

Бечеј 
 



 236

I 
 За в.д. директора Туристичке организације општине Нови Бечеј поставља  
се : 
Арсенов Милинко из Новог  Милошева. 
 
 

II 
 Ово Решење објавити у “″Службеном листу општине Нови Бечеј″“. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број : 01-020- 46/ 2006                                                          ПРЕДСЕДНИК 
Дана : 20.09.2006. године                                                Скупштине општине 
Н о в и  Б е ч е ј                                                                  Добривој Рашков с.р. 
 
9. 

На основу члана 77 Закона о основама система образовања и васпитања 
(„Службени гласник РС“, број 62/03, 64/03, 58/04 и 62/04) и члана 27 тачка 20 
Статута општине Нови Бечеј „Службени лист општине Нови Бечеј“ број 7/2002) 
Скупштина општине Нови Бечеј, на седници одржаној 20. септембра 2006. године, 
донела је 

РЕШЕЊЕ 
 

1. Даје се сагласност на планирана материјална средства за остваривање 
Годишњег програма рада Предшколске установе „Пава Сударски“ Нови 
Бечеј, за радну 2006/2007. годину за период од 1.9.2006. до 31.8.2007. 
године. 

 
2. Усваја се Извештај о реализацији годишњег програма васпитно-образовног 

рада деце узраста од 1-7 година социјалног рада, превентивне здравствене 
заштите и других активности у Предшколској установи „Пава Сударски“ 
Нови Бечеј за период од 1.9.2005. до 31. 8. 2006. године. 

 
3. Решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: 01-60-5/2006                                                                      ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 20.09.2006. године                                              СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Нови Бечеј                                                                           Добривој Рашков с.р. 
 
 
 
 
 
 
 



 237

САДРЖАЈ 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
 
1. Решење о разрешењу члана Општинског већа општине Нови 
Бечеј...........231 
 
2. Решење о избору члана Општинског већа општине Нови 
Бечеј...................231 
 
3. Решење о избору члана Општинског већа општине Нови 
Бечеј...................232 
 
4. Решење о разрешењу директора Народне библиотеке Нови 
Бечеј................232 
 
5. Решење о постављењу в.д. директора Народне библиотеке Нови 
Бечеј......233 
 
6. Решење о образовању стручне Комисије за израду предлога Годишњег 
програма заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта 
општине Нови 
Бечеј....................................................................................................234 
 
7. Решење о давању сагласности на Статут Туристичке организације 
општине Нови 
Бечеј..............................................................................................................235 
 
8. Решење о постављењу в.д. директора Туристичке организације 
општине Нови 
Бечеј.............................................................................................................236 
 
9.  Решење о давању сагласности на планирана материјална средства за 
остваривање Годишњег програма рада Предшколске установе „Пава 
Сударски“ Нови Бечеј, за радну 2006/2007. годину за период од 1.9.2006. 
до 31.8.2007. 
године...........................................................................................................236 
 
 

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа : Општинска управа Нови 
Бечеј , одговорни уредник секретар Скупштине општине Марица Бешлин, 
аконтативна претплата за 2006 годину износи 1.000,00 динара, уплата на жиро 
рачун број 840-1171741-88 Општинска управа сопствени приходи Нови Бечеј 

 
 
 


